
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 24 del 2 maggio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 24 del 2 maggio 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 296 del 19 aprile 2005 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE STATO GIURIDICO ED INQUADRAMENTO - Bando borse di studio 
anno scolastico ed accademico 2003/2004. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

- che con delibera n. 390 del 19/03/2005 sono stati approvati i criteri per l’assegnazione delle borse 
di studio ai figli dei dipendenti; 

- che, per l’assegnazione di dette Borse di Studio, è necessario provvedere alla regolamentazione di 
accesso, sotto forma di “Bando”; 

- che sul cap. 44 del Bilancio della Giunta Regionale della Campania, per l’anno 2004, sono state 
previste, tra l’altro, sufficienti risorse economiche da destinare al finanziamento di Borse di studio da 
assegnare ai figli dei dipendenti per l’anno “scolastico” ed “accademico” 2003/2004 come da impegno 
assunto con Decreto Dirigenziale del Settore Trattamento Economico n. 163 del 09/12/2004. 

CONSIDERATO: 

- che, per quanto espresso in premessa, è possibile istituire le seguenti borse di studio da destinare ai 
figli dei dipendenti in servizio della Giunta Regionale: 

n. 200 borse di studio di importo pari a 250,00 Euro, riservate a studenti della scuola media superiore; 

n. 80 borse di studio di importo pari a 375,00 Euro, riservate a studenti universitari (compresi diplomi 
universitari). 

RITENUTO: 

- di poter procedere all’approvazione del Bando e relativi Allegati, che costituiscono parte integrante 
e sostanziale al presente provvedimento; 

- di dover assicurare la massima diffusione del Bando in questione; 

- di dover riservare a successivo atto la nomina della Commissione per la stesura della graduatoria per 
l’assegnazione delle borse di studio. 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e confermate:  

1. di approvare il Bando per l’assegnazione delle borse di studio ai figli di dipendenti in servizio della 
Giunta Regionale, e relativi Allegati, che costituiscono parte integrante e sostanziale al presente 
provvedimento;  

2. di riservare a successivo atto la nomina della Commissione incaricata della stesura della 
graduatoria come previsto dal Bando di cui al punto 1;  

3. di incaricare il Settore “Stato Giuridico ed Inquadramento” alla capillare diffusione del suddetto 
Bando, mediante l’invio a tutti i Dirigenti dei Settori Regionali che cureranno la informativa a ciascun 
dipendente mediante apposita circolare interna;  

4. di inviare il presente atto ad intervenuta esecutività, al Settore “Stato Giuridico ed 
Inquadramento” per l’esecuzione e la notifica ai Dirigenti dei Settori Regionali, ai Settori “AA.GG. del 
Personale, Rapporti con le OO.SS., Contenzioso”, “Trattamento Economico” e Attività di Assistenza alle 
Sedute di Giunta – Servizio 04 per quanto di specifica competenza ed al Settore “Stampa, Documentazione 
ed Informazione - Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

19 aprile 2005 

 
 Il Dirigente del Servizio 05 F.to 
 Imposimato Genovese 

 

 


